國立中山大學九十學年度第二次宿舍調配委員會會議紀錄

時間：九十一年五月九日（星期四）中午十二時至下午二時整

地點：行政大樓四○○六室會議室

主席：陳總務長龍銘                           記錄：張秀蘭

出席：陳總務長龍銘、何佩華教授、蕭炎宏教授、吳寶桂教授、黃宗傳教授（鄭志強教授代）、李正美教授、趙清萍組長（宋德喜先生代）、趙崇偉先生

請假：劉文強教授、鄭德俊教授、張學文教授、鄭木海教授、周泰華教授、郭倉義教授、袁彼得教授、李秉正教授

列席：謝副校長文雄（請假）、楊主任添成（請假）、傅組長素瑛

壹、主席報告：（略）。

貳、討論事項：

一、單身宿舍調配追認案（如附件一：本校單身宿舍調配追認名冊及分配結果）。

決議：通過。

二、有眷宿舍調配追認案（如附件二：本校有眷宿舍調配追認名冊及分配結果）。

決議：通過。

三、報告九十年九月一日至九十一年三月一日止排序名冊表。

決議：通過。

四、擬修訂國立中山大學教職員警宿舍借住調配管理辦法第六條及第十七條之內容（如附件三）。

決議：新修訂條文通過，提請校務會議討論。

參、臨時動議：建議候配排序人員之通知：為確保受通知人權益，改以書函通知各候配人員之所屬單位及當事人之方式通知。

肆、散會（時間下午一時五十六分）。

1